

CHEM 400 STAJ DERSİ

2022-2023 II. dönemden itibaren Yüksek Öğretim Kurulu tarafından yapılan deęişiklik ile yaptığınız stajlar CHEM 400 kodlu ders altında deęerlendirilecektir. CHEM 400 her güz ve bahar dönemlerinde açılacak, dersi mezuniyet aşamasında iseniz aşağıda açıklanan şekilde alacaksınız. Diyelim ki:

- i. **7. Dönemdesiniz ve stajlarınızı (60 iş günü) tamamladınız**, belgelerinizi zamanında teslim ettiniz (veya son yaptığınız stajın belgesini teslim etmek üzeresiniz) bu durumda **CHEM 400 dersine kayıt olacaksınız ve dönem sonunda (belgelerde sorun yoksa) P notu ile geçeceksiniz.**
7. Döneme kayıt olurken stajlarınız tam değilse Chem 400 dersine kayıt olmayacaksınız.
- ii. **8. Dönemdesiniz ve stajlarınızı (60 iş günü) tamamladınız**, belgelerinizi zamanında teslim ettiniz (veya son yaptığınız stajın belgesini teslim etmek üzeresiniz) bu durumda **CHEM 400 dersine kayıt olacaksınız ve dönem sonunda (belgelerde sorun yoksa) P notu ile geçeceksiniz.**
- iii. **8. Dönem bitti**, mezuniyet durumundasınız ve hala eksik stajınız var, bu durumda Özge Akdeniz ile e-posta yoluyla iletişime geçmelisiniz ve stajınızı tamamlar tamamlamaz belgelerinizi teslim etmelisiniz. Belge tesliminden sonra son sınıf danışmanlarına haber verilecek ve fakülte kurulu kararıyla Chem 400 dersi programınıza eklenecektir.

Törene katılmak isteyenler stajını mezuniyet kararlarının görüşüldüğü son fakülte kurulu tarihinden önce tamamlayıp belgelerini teslim etmelidir. Son fakülte kurulu tarihini kendileri takip etmelidir.

iv. **Yaz bitti, dersler bitti hala eksik stajınız var**, Güz döneminde CHEM 400 dersine kayıt olmalısınız.

Son sınıf statüsünde olup hala stajı eksik olanlar lütfen aşağıdaki bilgiyi okuyunuz.

Kış ara tatilinde tamamlayamadınız, bu durumda Chem 400 e kayıt olmayacaksınız, consent atmayınız. Bahar dönemi derslerinin bittiği tarihten mezuniyet kararlarının görüşüldüğü son fakülte kurulu tarihine kadar stajını tamamlayıp belgelerini teslim etmelisiniz yoksa törende diploma alamazsınız!